第１号様式（第８条第1項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
　　（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住　　　　　所
電　話　番　号
フ　リ　ガ　ナ
氏名(又は法人名)
戸建住宅賃貸化改修補助金交付申請書

　戸建住宅賃貸化改修補助金の交付を受けたいので、尼崎市戸建住宅賃貸化改修補助要綱第８条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。
記
１　建物の所在地番
　尼崎市

２　工事実施予定日
　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

３　補助金交付申請額
金額：　　　　　　　　　　　　　　　　円（総工事費：　　　　　　　　　　　　円）
 
４　添付資料
　□　実施計画書（第２号様式）
□　納税証明書等（市税及び県税に未納の税額がないことの証明）
　□　未使用戸建住宅の登記事項証明書等
　□　ＪＴＩのマイホーム借上げ制度の制度利用申込書の写し（第３条第１項第１号の場合）
　□　未使用戸建住宅の賃借権を有している事実が分かる書類（第３条第１項第２号の場合）
　□　所有者が改修について承諾している事実が分かる承諾書等（第３条第１項第２号の場合）
□　事業費見積書の写し（補助対象経費が明確に判別できるもの）
□　事業費内訳書（第３号様式）
[bookmark: _GoBack]　□　昭和56年5月31日以前に建築された建物であり、既に耐震基準に適合するための工事を行っている場合は、耐震基準適合証明書又はその他耐震性能を証する書類
　□　工事前後の平面図等　　□　補助対象空き家の工事前の写真（全景写真を含む）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）